UBND QUẬN TÂN BÌNH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 293/GDĐT-CSVC
	Tân Bình, ngày 29 tháng 3 năm 2017

	V/v đề xuất nhu cầu sửa chữa cơ sở vật chất năm 2018 của các đơn vị

                      Kính gửi:
        - Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, THCS,
        - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

         Để chuẩn bị cho công tác sửa chữa thường xuyên, sửa chữa hè năm 2018; Phòng Giáo dục và Đào tạo đang thực hiện danh mục đề xuất với Thường trực Ủy ban nhân dân Quận về các trường có nhu cầu sửa chữa năm 2018. Để thuận tiện cho việc thực hiện, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị rà soát lại hiện trạng cơ sở vật chất, báo cáo cụ thể về Phòng Giáo dục và Đào tạo các nhu cầu sửa chữa kèm kinh phí dự trù đáp ứng cho các nhu cầu trên (biểu mẫu đính kèm).
Báo cáo nộp về Phòng Giáo dục và Đào tạo - tổ Tài vụ (Đ/c Huy Hiển) và email về địa chỉ huyhienarch@gmail.com, hạn chót 17 giờ thứ Sáu, ngày 07 tháng 4 năm 2017.
[bookmark: _GoBack]Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị quan tâm phối hợp để cùng hoàn thành nhiệm vụ được giao./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu.

              TRƯỞNG PHÒNG

                         (Đã ký)

                 Trần Khắc Huy

	             TRƯỞNG PHÒNG